
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/19 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

dla terenu Gminy Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i poz. 2244), po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/339/18 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 24 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży dla terenu Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8729


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T09:37:12+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




